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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.1.2023

B-nuorten SM

Blue Rings

Lahti

20
18:46
20:30

Keravan uusi jäähalli

442

Päävalmentaja Pensala Eveliina
Valmentaja Nevalainen Hanna
Valmentaja Nurmikoski Pasi
Joukkueenjohtaja Berghäll Sini
Joukkueenjohtaja Kuusela Reijo
Huoltaja Ojansuu Outi
Huoltaja Tasihin Ines

Päävalmentaja Melkinen Mia
Valmentaja Koski Petri
Joukkueenjohtaja Kainiemi Heidi
Huoltaja Kainiemi Heidi
Huoltaja Nieminen Teemu
Huoltaja Purtilo Marko

2 Viljanen Anni 1 12
3 Piipponen Elmi A 22
8 Hallikainen Matilda 11
9 Hämäläinen Tuuli 11
11 Laine Vilma 11
13 Rokka Enna 11 |
16 Saarnio Minni |
19 Berghäll Ida A |
21 Kuusela Lucinda  -07
22 Sinkkonen Vilma |||
23 Ojansuu Ines
41 Nurmikoski Emilia C 11

83

36

9
9
11
7
0

15:00
15:00
15:00
14:40

59:40

83 Ikola Elsa  -03

3 Mänttäri Leah
6 Suokas Enni C 1 23
16 Sillanpää Juuli
17 Kuusilehto Iida
25 Koponen Emma
26 Nieminen Eva
28 Kettunen Milja

30

37

12
10
7
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Korajoki Elisa

36 Honkala Emma
39 Purtilo Miia  -07
42 Savolainen Aino
47 Kainiemi Emma A 2 24
49 Hulkko Lotta A ||
50 Kainiemi Sara
54 Kurki Monthikka
55 Ollila Olivia  -08 1 23
66 Suokas Ida

Oikarinen Marko

Hyrskyluoto Sami

Ilari Tasihin 4739

Sami Saarnio 4500

Sari Merkkiniemi 2924

2 1
0 2
1 0
0 1

3 4

1 3:10 47 55 6

1 4:45 2 13 3 19 2 9 8:58 10:58
2 14:30 9 11 41

24:55

2 24:55 47 55
3 26:23 6 47

16 2 9 26:50 28:50
22 2 2 27:18 29:18

27:18

49 2 9 33:13 35:13

22 2 13 36:30 38:30
3 39:53 8 3 2

49 2 13 41:48 43:48

22 2 9 46:00 48:00
13 2 12 50:52 52:24

4 52:24 55 6 47

56:47

-
-


